Industrial Ethernet Unmanaged Switch
産業用アンマネージドスイッチ
産業用アンマネージドスイッチ
2 PHOENIX CONTACT
さまざまな現場の要求仕様に応える、産業用アンマネージドスイッチ
FL SWITCH シリーズ
フエニックス・コンタクトのFL SWITCHシリーズは、産業現場でのイーサネット通信の導入・運用を容易に実現します。
高い耐環境性をもち、民生仕様・OA仕様と比較して高い基本性能を誇ります。

DEP1 - 5E - xxxx yy / BC - Z
① ② ④ ⑥⑤③
型式構成：
No. 概要 詳細
① シリーズ名 DEP1：DEP1シリーズ
② 伝送カテゴリ 5E：CAT5e（TIA 568-B）
③ ケーブル長 右記「製品番号一覧」参照　（例：1.0mの型式表記は“0100”）
④ シース色
BK
黒
SB
空
GY
灰
RD
赤
GR
緑
YL
黄
標準色 非標準色
⑤ コネクタ組合せ BC：両端RJ45コネクタ
⑥ 内部結線 Z：ストレート結線
シリーズ DEP1シリーズ
伝送カテゴリ CAT5e（TIA-568-B準拠）
導体構成 7/0.16（AWG26）
ケーブル外径 6.0mm
最小曲げ径L1 48mm
シース材質 PVC
使用温度範囲
ケーブル -20 ～ 75℃
コネクタ -40 ～ 85℃
難燃性
ケーブル CMX（VW-1）
コネクタ V0（UL94）
ケーブル長 L[m] 製品番号
色 黒 空
0.5 1236867 1235113
1 1236866 1235919
1.5 1236865 1237292
2 1236864 1235920
3 1236863 1235921
4 - 1237709
5 1236861 1237291
6 - 1237708
7 - 1237707
10 1236851 1235922
15 1236849 1235639
20 1236847 1237703
100m巻 *1 1252487 1252489
*1 コネクタ無しのケーブル巻となります。標準色（黒・空）、標準長さ以外の対応
可否については別途お問い合わせください。
* 20mを超えるケーブルにつきましては、DE-8-P5シリーズでの対応となります。
▋ RJ45コネクタケーブル（DEP1シリーズ）
ギガビットCAT5e対応イーサネットケーブル。
コストパフォーマンスに優れたイーサネットケーブルです。
アクセサリ
19PHOENIX CONTACT
低背タイプ 産業用アンマネージドスイッチ
OttoE（オートイー）
高さを100mmに抑えた、コンパクトなアンマネージドスイッチ OttoE（オートイー）シリーズ。
EtherNet/IP・PROFINETなどの産業用プロトコル優先制御（QoS）に対応。
ギガビット・SFP（光）対応製品をラインアップし、幅広いアプリケーションに適応できます。
冗長電源入力と電源に連動した警報接点を装備しており、
システム組み込み時の信頼性向上に役立ちます。
広い入力電圧に対応し、12Vや48V（DC）で使用可能です。
FL SWITCH SFNB（-PNE）シリーズと同等のサイズ（*）
により、小型制御盤にフィットするサイズです。
（*）SFNB 8TX：50×110×70（mm）
　　TF100-0800：45×100×75（mm）
設定不要で産業用プロトコルを識別し、コントローラ・I/O間・機器間の